

# Affectus Automotive Repair ApS

Blushøjvej 10  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2016**

---

**Sascha Diez Rösler**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Affectus Automotive Repair ApS  
Blushøjvej 10  
2450 København SV

CVR-nr:                33747284  
Regnskabsår:        01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**               MBA STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngby Hovedgade 54, 1  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark  
CVR-nr:                33150482  
P-enhed:              1016290358

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve autoservice ydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret skiftet navn fra TM Autoservice ApS til Affectus Automotive Repair ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -349.619, samlede aktiver på kr. 1.036.925, og en egenkapital på kr. -619.385

Selskabet har i året foretaget en kapacitetstilpasning af sine aktiviteter og forventer at dette vil medføre betydeligt forbedrede resultater i fremtiden. Årets resultat er ikke fundet tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilstrækkelig finansiering af selskabets underbalance. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige finansieringskilder til det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har stadig tabt mere end halvdelen af sin kapital, hvorfor ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af denne.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.446.689</b>	<b>1.134.313</b>
Personaleomkostninger .....		-1.764.086	-1.470.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.355	-65.058
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-386.752</b>	<b>-400.789</b>
Andre finansielle indtægter .....		121	943
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.342	-50.569
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-434.973</b>	<b>-450.415</b>
Skat af årets resultat .....	1	85.354	102.870
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-349.619</b>	<b>-347.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-349.619	-347.545
<b>I alt .....</b>		<b>-349.619</b>	<b>-347.545</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		387.651	443.006
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.651</b>	<b>443.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>387.651</b>	<b>443.006</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		424.715	260.373
Udsudte skatteaktiver .....		200.316	114.961
Andre tilgodehavender .....		24.243	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>649.274</b>	<b>375.334</b>
Likvide beholdninger .....		0	183.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>649.274</b>	<b>559.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.036.925</b>	<b>1.002.221</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-699.385	-349.766
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-619.385</b>	<b>-269.766</b>
Gæld til banker .....		268.834	334.495
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>268.834</b>	<b>334.495</b>
Gæld til banker .....		229.209	54.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		259.635	272.966
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		385.832	267.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		512.800	342.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.387.476</b>	<b>937.492</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.656.310</b>	<b>1.271.987</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.036.925</b>	<b>1.002.221</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-349.766	0	-269.766
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-349.619	0	-349.619
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-699.385	0	-619.385

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-85.354	-102.870
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-85.354</b>	<b>-102.870</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	329.845	61.011	268.834	0
	<b>329.845</b>	<b>61.011</b>	<b>268.834</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser for i alt kr. 208.899

Selskabet er sambeskattet med dets moderselskab og der hæftes solidarisk for skatter i sambeskatningen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7	6